ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25.04.2023
	№
	23

	г. Заринск

	О признании утратившими силу решений
Заринского городского Собрания депутатов

Рассмотрев протест прокурора города Заринска от 21.02.2023 № 02-36-2023, руководствуясь Федеральными законами РФ от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.07.200 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять решение Заринского городского Собрания депутатов «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов».

2.Направить решение Заринского городского Собрания депутатов «О признании утратившими силу решений Заринского городского Собрания депутатов» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии                   (К.Н. Панкратьев).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая

Приняты решением Заринского
городского Собрания депутатов
от ____25.04.2023____ № _23__

О признании утратившими силу решений
Заринского городского Собрания депутатов

1. Признать утратившими силу решения Заринского городского Собрания депутатов:
– от 25.11.2008 №112 «О принятии Порядка организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых отходов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»;
– от 07.09.2010 №66 «О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «О принятии Порядка организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых отходов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

[bookmark: Par62]2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

	26.04.2023

	№
	8-ГС